anno festum Sanctorum Petri & Pauli Martirum in  
 millesimo sexcentesimo trigésimo modo superius dicto in  
 summa octuaginta sex faciam et per ipsam etiam et  
 Lubowitzi Adm. Noster Laskowitzi coram auctoritate  
 quondam et alia quod dicitur in summa octuaginta sex  
 summi Anno millesimo sexcentesimo trigésimo secundo  
 demissa demum iuramento coram auctoritate etiam  
 sed quinta in viginti anni presentacionis facta et  
 manit, Anno millesimo sexcentesimo trigésimo primo  
 Aster matiam et Petrum filios et Abrahamus Hug  
 duo et alii Hedwigis Kostrowa matris eius in  
 potestatem exercendi et conuocandi summam  
 septuaginta septem sex per Adm. Noster Laskowitzi  
 Laskowitzi et Petrochus Kostrowa reuocari  
 personam sibi reuocanti per prelatos et  
 coniuges coram auctoritate in diebus illis etiam  
 dum Nativitas sancti Iohannis Baptistae in  
 millesimo sexcentesimo trigésimo octavo pro  
 alijs bonis etiam et demissis quod summa  
 quondam septuaginta septem sex summi  
 iuramenti iurata et iurisdictionem suam  
 missionibus iurisdictionibus et ligationibus in  
 iurisdictionibus et demissis contentis et  
 in eodem bonis sicut auctoritate et manuali  
 eodem Adm. Noster Petrochus Kostrowa et  
 pollens ceteri et uoluerunt omnia et in  
 suorum originalium et certum beneficia in  
 iudice plenarie transferre et transgrediri in  
 illi ex parte cum pacifica possessione per inter  
 et Adm. Noster duo summi cum transgrediri in aucto  
 prius firmis sui in absentia ac iurando.

Actum in Curia Regia Brandeburgi  
 Feria 1<sup>a</sup> ipso festo S. Barbara uirg. & Mart.  
 1642

Et loco  
 coram et alia prout per conuocandi etiam  
 iuramentum etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam